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Tannlegeforeningen melder seg ut av ERO

Fra det kommende årsskiftet forlater 
NTF den europeiske samarbeidsorgani-
sasjonen ERO. Det samme gjør Finland, 
Nederland, Storbritannia og Sverige.

ERO er forkortelse for European 
Regional Organization og er den inter-
nasjonale tannlegeorganisasjonen FDIs 
europeiske regionforening. Spørsmålet 
om utmelding har vært på hovedstyrets 
agenda i lang tid. NTF har imidlertid 
valgt å se tiden an i forhold til det 
arbeidet som har pågått for å reorgani-
sere virksomheten i ERO og utfra situa-
sjonen på tannhelsemarkedet i Europa 
– ikke minst i forhold til EUs Dental 
Liaison Committee (DLC). Etter NTFs 
oppfatning har ERO ikke lyktes i 
å skape og begrunne en egen plattform 
som berettiger fortsatt deltakelse fra 
norsk side. NTFs relasjon til FDI påvir-

kes ikke av den beslutningen som er 
fattet vedrørende ERO. Medlemsskapet 
i FDI opprettholdes på samme vis som 
tidligere.

Siden Norge ikke er medlem av EU, 
har NTF kun observatørstatus i DLC. 
Hovedstyret er imidlertid av den opp-
fatning at kontakten med og det arbei-
det som utføres innenfor denne organi-
sasjonen, er av langt større viktighet for 
foreningen enn tilsvarende i ERO. NTF 
sparer dessuten ikke ubetydelige ressur-
ser, både i form av personelltid og øko-
nomi, ved kun å delta i en europeisk 
sammenslutning. EROs president har 
beklaget beslutningen, men lover sam-
tidig å holde døren åpen dersom NTF på 
et senere tidspunkt skulle ønske å tre 
inn i ERO igjen.

■ 1904

Tandbehandling under 
graviditetsperioden
Dr. Newton fremholder, at enkelte tand-
læger negter at plombere gravide kvin-
ders tænder, ja endog afslaar at foretage 
tandrensning paa dem af frygt for at 
paadrage vedkommende større eller 
mindre ulemper efterpaa som følge af 
behandlingen. Visstnok har man seet 
saadant indtræffe, men yderligt sjeldent, 
og det maa ansees for mere hensigtssva-
rende at bringe en saadan mund 
i forsvarlig stand, end at lade caries 
fortsætte under hele svangerskabet, og 
lade munden forblive i en mer eller 
mindre uren tilstand.

Mai 1904, 6. hefte

■ 1954

Skoletannpleien og 
tannlegemangelen
I «Meddelelser fra sekretariatet» kan vi 
lese at medlemmer som søker stilling 
i kommuner som er tilsluttet Norges By- 
og Herredsforbund ikke kan stille sær-
krav – de må holde seg til avtalen mel-
lom NTF og forbundet.

Når det gjelder behandling av skole-
barn i privat praksis, sies følgende:

Det er på det rene at enkelte tannleger 
har så store omkostninger på sitt kontor 
at det ikke lønner seg for dem å påta seg 
tannpleie med behandling på eget kontor.

Inntil tannlegemangelen er avhjulpet, 
vil allikevel Hovedstyret henstille til de 
tannleger som har tid til det, å hjelpe til 
med skoletannpleien der hvor kommu-
nen ikke har kunnet skaffe skoletannlege.

Hovedstyret ser det som vesentlig at 
skoletannpleien, som er arbeidet frem av 
N. T. F., blir opprettholdt i størst mulig 
utstrekning i en vanskelig overgangstid.

Juni 1954, hefte VI

■ 1994

Hygiene og holdninger
«Risikoen for overføring av hiv-smitte 
under tannbehandling er ekstremt liten 
dersom anbefalte retningslinjer for smit-
tevern overholdes. Alle tannleger skal 
kunne behandle hiv-infiserte pasienter.» 
– Dette var en del av konklusjonene på 
et nordisk møte om hiv-/aidsspørsmål 
i tannhelsetjenesten i 1991. Etter et til-
svarende møte som ble avholdt i Bergen 
i juni, står denne konklusjonen fortsatt 
ved lag, skriver NTFs president, Turid 
Seime og oppfordrer samtidig medlem-
mene til å slutte opp om en undersøkelse 
som skal kartlegge alle sider ved hygie-
nenivået i tannlegepraksis, samt tannle-
genes holdninger til å behandle smitte-
førende pasienter.
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